IN UIGILIA SANCTI IOHANNIS.

Initium sancti euangelii secundum lucham: Fuit in diebus herodis regis...

<Homilia B. Bedæ Venerabilis presbyteri>: Venturus in carne dominus et redemptor noster... (ff. 78^r - 84^r) nos in uitam coronet æternam. (PL 94, 202-209; CC CXXII, 318].

IN NATALI SANCTI IOHANNIS BAPTISTE (ff. 84^r - 90^v)

Uigilia: Responsoria et antiphonas et cetera omnia dicite de eisdem sollemnitatis proprietate.

<Sermo S. Augustini episcopi in natali Iohannis Baptistæ>:

Hodie, dilectissimi fratres, iohannis qui domini præcurrit aduentum natalem diem colimus... transit sermo in affectum. [PL 39, 2115-2117].

℞ Fuir homo missus a deo. Fuit iohanes in deserto.
 ℞ Descendit angelus. √ No timeas.
 ℞ Helisabeth Zacariæ magnum. √ Erat quidem infecunda.

Sermo sancti Leonis papæ (*afegit*). <Sermo S. Maximi Taurinensis episcopi>:

Post illum sacrosanctum domini natalis diem, nullius hominis natiuitatem legimus celebrari... [PL 57, 661-664] (*atribuït també a sant Agustí* [PL 39, 2111-2113]).

℞ Priusquam te formarem. √ Posui uerba mea.
 ℞ Hic præcursor dilectus. √ Ipse preibit.
 ℞ Precursor domini uenit. √ Hic est enim propheta.
 ℞ ... (*esborrat*). √ Gabriel angelus apparuit.

Euangelium secundum Lucam: ... Helisabeth impletum est tempus pariendi...

<Homilia B. Bedæ Venerabilis presbyteri>: Præcursoris domini natiuitas sicut sacratissima lectionis euangelicæ prodit hystoria multa miraculorum sublimitate refulget... [PL 94, 210-214; CC CXXII, 329].

R̄ Innuebant patri eius quem uelle. V̄ Uicini quoque et cognati eius.

R̄ Ecce constitui te hodie. V̄ Ecce dedi uerba mea.

R̄ Gabriel angelus. V̄ Erit enim.

R̄ Inter natos. V̄ Fuit homo.

<IN NATALE> IOANNIS ET PAULI

Super Uenite: Regem martirum dominum uenite adoremus. Uenite. Lectiones et cetera require in natale plurimorum martirum.

IN UIGILIA SANCTI PETRI

Euangelium secundum iohannem: ... Dicit Symoni petro ihesus: simon iohannis diligis me plus his...

<Homilia B. Bedæ Venerabilis presbyteri>: Virtutem nobis perfectæ præsens sancti euangelii lectio commendat... et facta remunerare pollicetur. [PL 94, 214-219; CC CXXII, 342].

FESTIVITAS SANCTI PETRI

Sermo Beati Leonis pape: Omnium quidem, fratres, sacrarum sollempnitatum dilectissimi totus mundus est particeps et unius fidei pietas exigit... [PL 54, 422-428; CC CXXXVIII A 508].

R̄ Simon petre ante. V̄ Quodcumque liga<ueris>.

R̄ Si diligis me symon. V̄ Et si oportuerit.

R̄ Tu es petrus et super. V̄ Quodcumque.

R̄ Domine si tu es iube me. V̄ Cumque uidisset.

R̄ Surge petre et induere. V̄ Angelus domini adstat.

R̄ Tu es pastor omnium prince<ps>. V̄ Quodcumque.

R̄ Ego pro te rogavi. V̄ Symon ecce satanas.

R̄ Petre amas me. V̄ Symon iohannis.

Euangelium secundum Matheum: Uenit ihesus in partes cesareæ...

Homelia Bede presbyteri de eadem (*afegit*).

Leccio sancti euangelii quam modo, fratres, audistis tanto intentius cogitanda ac sine obliuione... [PL 94, 219-221].

R̄ Quem dicunt homines esse. V̄ Beatus es symon.

R̄ Solue iubente deo. V̄ Fac ut amor christi.

R̄ Qui regni clauas et curam. V̄ Ipse per hunc nostros.

R̄ O clauiger regni celorum et princeps. V̄ Primorum princeps et athleta.

COMMEMORATIO SANCTI PAULI APOSTOLI (ff. 102^r-110^r)

<Ex homilia S. Iohannis Chrysostomi>:

Beatus paulus qui tantam uim humanæ claritatis ostendit... [PG 50, 483-488].

R̄ Qui operatus est petro in apostolato. V̄ Dominus michi ostendit...

R̄ Bonum certamen. V̄ Gratia dei sum.

R̄ Reposita es michi coronam. V̄ Scio cui.

℞ Scio cui credidi. Ψ Reposita est michi.

℞ Tu es uas electionis. Ψ Intercede pro nobis.

℞ Gloria dei sum id quod. Ψ Qui operatus est petro.

℞ Magnus sanctus paulus. Ψ A christo de celo.

Euangelium secundum Mattheum... Respondens simon petrus dixit ad
ihesum: ecce nos reliquimus omnia:

<Homilia B. Rabani Mauri archiepiscopi>:

Tunc respondens petrus dixit... Grandis fiducia, petrus piscator
erat, diues non fuerat... [PL 110, 355-357].

℞ Damasci prepositus. Ψ Deus et pater domini mei.

℞ Ne magnitudo reuelationum. Ψ Nam uirtus.

℞ Tu es uas electionis. Ψ Intercede pro nobis.

℞ Sancte paule apostole. Ψ Tu es uas electionis.

<Homilia S. Maximi Taurinensis episcopi>:

Beatissimorum apostolorum petri et pauli inseparabilem fidem
(f. 106^v) passionemque germanam... (*afegit*). [PL 57, 397-400].

<Homilia S. Maximi Taurinensis episcopi>:

Beatissimorum apostolorum passio, fratres, quorum hodie natalem
(f. 107^r) sollempniter celebramus cunctis est honoranda credentibus...
(*afegit*) [PL 57, 399-402].

<Homilia S. Maximi Taurinensis episcopi>:

Cum omnes beati apostoli parem gratiam apud dominum sancti-
tatis obtineant, nescio qui tamen pacto petrus et paulus... (*afegit*)
[PL 57, 402-406]. (f. 107^v)

Euangelium secundum Mattheum: ...Jussit ihesus discipulos suos
ascendere in nauiculam...

<Homilia B. Rabani Mauri archiepiscopi>:

Discipulis iussit transfretare et conpellit ut ascendant nauiculam,
quo sermone... [PL 110, 362-367].

NATALE SANCTE MARIE MAGDALENE

<Ex homilia S. Gregorii papæ>.

Ad pharisei prandium dominus discumbebat, sed ad penitentem
mulierem mentis epulis delectabatur... [PL 76, 1243 ss.].